
NÚMERO 87
Jueves, 8 de mayo de 2014 14009

RESOLUCIÓN de 29 de abril de 2014, de la Consejera, por la que se nombra el
Jurado para la convocatoria de los premios “Teenemprende” en la Comunidad
Autónoma de Extremadura, para el curso académico 2013/2014. (2014060950)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 de la Orden de 4 de marzo de 2014 (DOE
núm. 47 de 10 de marzo) por la que se establecen y convocan los Premios de Cultura
Emprendedora en la Comunidad Autónoma de Extremadura, para el curso académico 2013-
2014

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros del Jurado para otorgar los premios “Teenemprende” en la Comu -
nidad Autónoma de Extremadura, para el curso académico 2013/2014 a las siguientes per-
sonas:

Presidente: 

— D. César Díez Solís

Vocales:

— D.ª Candelaria Carrera Asturiano.

— D.ª Rosa Álvarez Fernández.

— D.ª Annabelle Favreau.

— D.ª Carmen Moreno Naranjo.

— D. Manuel Acedo Ramos.

Secretario:

— D. Santiago Aragón Mateos.

Mérida, a 29 de abril de 2014.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE


		2014-05-07T16:35:26+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




